５西市保第 1282 号

令和５年 10 月 16 日

西東京市国民健康保険運営協議会

      会長 清 水 文 子 殿

                              西東京市長 池 澤 隆 史

西東京市国民健康保険運営協議会への諮問について

 標記の件について、西東京市国民健康保険運営協議会規則第２条の規定によ

り、下記のとおり諮問いたします。

記

１ 諮 問 事 項

令和６年度の国民健康保険料のあり方について

２ 諮 問 理 由

 西東京市国民健康保険財政健全化計画を踏まえ、令和６年度国民健康保険料

のあり方についてご審議いただきたく、貴審議会へ諮問する。